

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## روزه بگیرید تا سالم بمانید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۸

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

## دفاع تمام قد معاون شهردار از راه اندازی مسیر دوچرخه سواری در شیراز



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از اجرای مسیرهای دوچرخه سواری در شیراز به عنوان یکی از سیستم های حمل و نقل غیرموتوری در این شهر دفاع کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجتبی زوربخش که در نخستین سمینار نقش شهرداران در توسعه ورزش همگانی در استان فارس و سخن می گفت برگزار کننده این سمینار است، که عمدتاً شامل توسعه پیاده راه ها و

سیستم و مسیرهای دوچرخه سواری می شود. وی با اشاره به مقوله تاب آوری شهرها، تاب آوری شهروندان را در کنار ایجاد زیرساخت های مناسب عاملی مهم در افزایش تاب آوری شهرها عنوان کرد و گفت: انسان های با نشاط و سالم شهروندان تاب آوری هستند، از این رو هر چه در حوزه نشاط و سلامت شهروندان سرمایه گذاری کنیم می توانیم انتظار تاب آوری بیشتری نیز از این شهروندان داشته باشیم.

زوربخش از برگزاری پیاده روی های خانوادگی و سه شنبه های بدون خودرو به عنوان نمونه هایی از تعامل شهرداری با مجموعه اداره کل ورزش و جوانان یاد کرد و افزود: شهرداری شیراز از ابتدای سال ۹۸ پنجشنبه و جمعه ها را به بحث ورزش

همگانی و تورهای شیرازگردی اختصاص داده است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز ایجاد و توسعه مسیرهای دوچرخه سواری در این شهر را یک الزام برای شیراز دانست و افزود: در ابتدای ایجاد این مسیرها مقاومت ها و ناهماهنگی هایی به وجود می آمد؛ اما با گذشت زمان و مشاهده تبعات مثبت آن توسط شهروندان این مسائل خیلی زود حل شد.

زوربخش با بیان اینکه بر اساس برنامه ششم توسعه عمومی بایستی سهم دوچرخه سواری در سفرهای درون شهری به ۶ درصد در سال ۱۴۰۴ برسد، افزود: متأسفانه در حال حاضر این سهم در شیراز کمتر از یک درصد است.

وی با بیان اینکه در سند چشم انداز ۱۴۰۴ چهار درصد از سیستم حمل و نقل درون شهری شیراز به دوچرخه اختصاص یافته است گفت: برای جلوگیری از ایجاد یک فاجعه ترافیکی در این شهر چاره ای جز افزایش این نوع سفر در کلانشهر شیراز نداریم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به شبیه سازی سیستم حمل و نقل درون شهری شیراز توسط مرکز تحقیقات دانشگاه این شهر افزود: بر اساس این شبیه سازی اگر روند رشد استفاده از خودروها در شهر شیراز افزایش یابد در سال ۱۴۱۵ تمام شریان و معابر اصلی شهر شیراز قفل خواهد شد.

زوربخش جلوگیری از بروز چنین فاجعه ترافیکی را وظیفه مسئولین ذی ربط دانسته و با طرح این سؤال که تا چه زمانی می خواهیم با ساخت پل و زیرگذر و روگذر گره های ترافیکی را موقتاً باز کنیم افزود: در دهه آینده سیستم دوچرخه سواری به عنوان یک سیستم حمل و نقل پایدار، پاک دوستدار محیط زیست و طرفدار سلامت اجتماعی نقش عمده ای را در حمل و نقل و سفرهای درون شهری بازی می کند و اگر در شهر شیراز این موضوع جدی گرفته نشود با ایر مشکل روبه رو خواهیم شد.

وی در پایان از برنامه شهرداری برای ساخت ۲۳۸ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شیراز خبر داد و گفت: اکنون ۱۴ کیلومتر از این مسیر در هسته مرکزی شهر ایجاد شده است.

## حضور والیبالیست های کازرون در سمینار آموزشی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت والیبالیست ها، سمینار تخصصی طراحی تمرین در والیبالیست ها در سالن مرکز همایش های شهر شیراز برگزار شد.

## ورزش صبحگاهی کارکنان شبکه بهداشت کازرون



با برنامه ریزی واحد آموزش سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارکنان این شبکه در برنامه ورزش صبحگاهی و صرف صبحانه سالم شرکت کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی این شبکه با اشاره به اینکه فاکتورهای خطرناک رفاری شامل مصرف دخانیات، کم تحرکی و رژیم غذایی نامناسب از عوامل خطر ابتلا به بیماری های غیرواگیر هستند، بر اهمیت تغذیه سالم، فعالیت بدنی و تشویق به مصرف غذای سالم در خانواده تأکید و از همکاری تمامی واحدهای ستادی در برگزاری فعالیت های هفته سلامت تشکر و قدردانی کرد.

کارشناس مسئول آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز

## مدیرکل ورزش و جوانان فارس: توقع ما از شهرداری ها افزایش هم افزایی در حوزه نرم افزاری ورزش است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: توقع ما از شهرداری های استان هم افزایی بیشتر در حوزه نرم افزاری ورزش است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نخستین همایش نقش شهرداران در توسعه ورزش همگانی سخن می گفت با تقدیر از تعاملات گسترده شوراها و شهرداری های شهر و روستا در سراسر استان با ادارات ورزش و جوانان گفت: نقش شهرداری ها در توسعه سخت افزاری و زیرساخت های ورزش استان غیرقابل انکار است.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال ۹۴ تاکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار مترمربع فضای ورزشی در استان فارس احداث شده، افزود: کل فضای ورزشی استان تا پیش از سال ۹۴ یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مربع بوده است.

دبیر شورای عالی ورزش فارس رشد ۱۲۰ درصدی زیرساخت های ورزش را مشترک شهرداری ها با اداره کل ورزش و جوانان را تلاش برای داشتن شهروندان سالم و باشناط عنوان کرد و افزود: حاصل سالها تلاش و کوشش مشترک این است که در لیست اعلامی وزارت بهداشت هیچ شهری از استان فارس جزو ۱۰ شهر کم تحرک کشور نیست.

گفتنی است در این همایش ضمن تقدیر از شهرداران شهرهای شیراز، اقلید، ارسنجان و داراب به عنوان شهرداران حامی ورزش همگانی در استان، از طرح کاندیداتوری شهر شیراز به عنوان شهر پایلوت دوچرخه سواری کشور رونمایی شد.

# واحد

## نویسنده متجاوز به دختران دوباره به اعدام محکوم شد



منتشر شده است. او به شیوه های مختلف روی ذهن قربانیان خود کار می کرد و پس از جلب اعتماد آنها به مرور اهداف بی شرمانه و غیرانسانی خود را که در زمینه سوءاستفاده جنسی از این دختران بود، عملی می کرد.

در مواردی هم که طعمه ها پس از پی بردن به اهداف شیطانی این مرد از ادامه رابطه با او خودداری می کردند، او با تهدید و ارعاب و بیان اینکه فیلم هایی را که تهیه کرده است به خانواده های آنها نشان می دهد، آنها را مجبور به ادامه رابطه می کرد.

پرونده این متهم دو بخش دارد که یک بخش آن در دادگاه ارشاد رسیدگی شده و متهم در دادگاه ارشاد بابت تشویق به فساد و فحشا به ۱۲ سال و ۶ ماه و بابت تهدید به دو سال و ۶ ماه حبس یعنی مجموعاً به ۱۵ سال حبس محکوم شده است. در دادگاه انقلاب نیز پرونده متهم بر اساس ماده چهار قانون سمعی و بصری رسیدگی و به اعدام محکوم شده است.

در ماده چهار قانون سمعی و بصری آمده است: «هرکس با سوءاستفاده از آثار مبتذل و مستهجن تهیه شده از دیگری، وی را تهدید به افشا و انتشار آثار مزبور کند و از این طریق با وی زنا کند به مجازات زنا به عتف محکوم می شود.» مجازات زنا به عتف اعدام است.

این متهم یک سابقه کیفری مانند همین پرونده نیز در شاهین شهر داشته و به سه سال حبس محکوم شده اما پس از گذراندن یکسال و نیم حبس، با رضایت شکات و آزادی مشروط از زندان آزاد شده است.

## رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد:

## سوءاستفاده از شهروندان برای رجیستر کردن گوشی های قاچاق

در یکی از اپراتورهای داخلی نموده و این مسئله موجب بروز مشکلات فراوانی برای من شده است. این مقام انتظامی افزود: در این باره تحقیقات تیم پلیس شروع و در قدم اول مأمورین دریافتند که محل فعال شدن سیم کارت هایی که به نام شاکلی ثبت شده بود در محله تهرانسر است، ولی پلیس هیچ سرخ و مشخصات دیگری از متهم در دست نداشت. وی ادامه داد: در قدم بعدی پلیس توانست از طریق شماره همراه های فعال شده، مشخصات متهم که مردی ۳۲ ساله ساکن غرب تهران بود را شناسایی با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرم رایانه ای متهم به پلیس فتا پایتخت منتقل شد که

نویسنده متهم به تجاوز به دختران جوان که بیشتر حکم اعدامش به خاطر نقص در تحقیقات از سوی دیوان عالی کشور، نقض شده بود، دوباره از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد.

به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، متهم این پرونده که مردی ۵۷ ساله است، قبلاً از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به اتهام زنا به عتف به اعدام محکوم شده بود که پرونده با اعتراض متهم به رأی صادره به دیوان عالی کشور ارسال شد. شعبه دیوان عالی کشور در بررسی های خود، به تحقیقات صورت گرفته در پرونده ایراد گرفت و آن را برای رفع نواقص و محاکمه مجدد متهم به دادگاه بازگرداند.

پس از رفع نواقص مورد نظر دیوان عالی کشور از سوی دادسرا، متهم مجدداً در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقیسه محاکمه و دوباره به اعدام محکوم شد.

در صورتی که متهم مجدداً به حکم صادره اعتراض و دیوان عالی کشور حکم را تأیید کند، رأی صادره قطعی شده و اجرا می شود اما اگر دیوان دوباره به تحقیقات ایراد بگیرد، پرونده برای رسیدگی به شعبه هم عرض ارسال می شود. اگر در شعبه هم عرض نیز، برای متهم پرونده حکم اعدام صادر شود، با توجه به اینکه رأی صادره اصراری محسوب می شود، پرونده مجدداً به شعبه دیگری از دیوان عالی کشور برای رسیدگی ارسال خواهد شد و دیوان در این خصوص رأی اصراری صادر می کند.

متهم این پرونده نویسنده ای است که در حوزه فلسفه و عرفان فعالیت داشته و با اغفال دختران

## جلسه هم اندیشی با مدیران مؤسسات دآوری در کازرون

در راستای بند ۹۸۰۲ برنامه عملیاتی پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی حوزه قضایی کازرون جلسه هماهنگی، تعامل و همکاری جهت ارتقا سطح عملکرد کمی و کیفی مؤسسات دآوری در اتاق ریاست دادگستری کازرون و با حضور محمد بازاریار رابط پیشگیری از وقوع جرم، ناصر رضایی، بهرام عالیپوش و طاهره بحرینی و زهرا احمدی برگزار شد.

در ابتدا سیدابراهیم موسوی رئیس دادگستری به ایراد سخنرانی پرداخت. موسوی مباحثی در خصوص نقش و جایگاه مؤسسات دآوری و مزایای استفاده از نهاد دآوری را بیان کرد. همچنین موسوی خواستار تبلیغات گسترده از سوی مؤسسات دآوری جهت شناساندن مزایای دآوری بین شهروندان شد و ضمن ضعیف بودن تبلیغات مؤسسات دآوری بیان کرد: مؤسسات دآوری تاکنون حتی برای معرفی خود بسیار ضعیف عمل نموده اند و از هم اکنون استارت

## بر خورد پژو با تیر چراغ برق با ۲ کشته

رئیس پلیس راهور استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه پژو پارس با تیر چراغ برق در بلوار فرصت شیرازی شهرستان شیراز، ۲ نفر در دم جان باختند.

سرهنک مصطفی عباسی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران گشت پلیس راهور از وقوع یک حادثه رانندگی در بلوار فرصت شیرازی شهرستان شیراز مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

وی افزود: در بررسی انجام شده مشخص شد یک دستگاه پژو پارس در حال عبور از این بلوار بوده که ناگهان با تیر چراغ برق برخورد می کند که در این حادثه راننده و سرنشین به علت شدت جراحات وارده در دم فوت می کنند. این مقام انتظامی علت وقوع این حادثه را برابر اعلام کارشناسان تصادفات این پلیس، عدم کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه عنوان کرد. سرهنک عباسی در ادامه از رانندگان خواست در هنگام رانندگی از هرگونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز کرده و با دقت کامل به امر رانندگی بپردازند.

## ۴ کشته و ۴ مجروح حاصل برخورد ۳ خودرو در فارس

یک خودرو سمنند با یکدیگر برخورد کرده اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این حادثه ۲ سرنشین وانت پیکان و ۲ نفر از سرنشینان پژو پارس در دم فوت شدند، عنوان داشت: ۴ نفر دیگر از سرنشینان پژو نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند.

سرهنک عبدالهاشم دهقانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس راه از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت مطلع و بلافاصله به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده کردند یک سوار پژو پارس ۶ سرنشین با یک دستگاه وانت پیکان ۲ سرنشین و

فرمانده انتظامی جهرم از مرگ ۶۱ ساله بر اثر سقوط از کوه به علت چیدن داروهای گیاهی در آن شهرستان خبر داد. سرهنک افشین حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از کوه، بلافاصله یک تیم از نیروهای انتظامی پاسگاه چاه تیز این شهرستان به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.



فرمانده انتظامی جهرم از مرگ ۶۱ ساله بر اثر سقوط از کوه به علت چیدن داروهای گیاهی در آن شهرستان خبر داد. سرهنک افشین حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از کوه، بلافاصله یک تیم از نیروهای انتظامی پاسگاه چاه تیز این شهرستان به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.